PREFEITURA D0 ttllUltll0lPl0 DE C0Rl'lELl0 PR0C0PI0

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76.331 .941 10001 -7 0

LEt N'772/t 2

DATA: 06/07/12

SLti\lt'LA: Autoriza o l)odcr lirecutiro Municipal u abrir'
C'ri'tiito AtJiciorral l;special no r'alor dc ItS 640.(XX).(X)
(scisccrrtos c quârcnta mil reais). no Orçarnento (icral do
\4unicípio p:rra 20Il.

A\il\ .tosE H.\\NOl ( ilE. t) tlo Municipio tle
l'roctipio. l;stado do l)alan/r. uslrrdo das atrihuiçircs cluc lhc sào ctltlL'r.ielas Jror

FAZ SABER

u totlos rluc a ('ârlara I\lunicipal apt()\()t-t c clc sarrcionrr c plontulca a

segui nte.

LEI:

Arl. l" ltica rtbcrto nrl Or'çrtnrcnto (icral do \lLrnicípio frarl o crclcícirr
llnancciro dc 2012. ('rcrlito Adicirrnal l:speciul na inrportâneia dc tt$ 640.(XX).00 (scisccntt)s c clLrirrcrlta nril rcais).
corr lirlr.rrc sceLrc:

Orgão: l0
tlnidacle: 0J
Função: l6
Programa:1002
Subfunçâo: 482

I Sec..io.i, Vf-unicipal tle Planejamento

I Departamento de Habitação
Habitação
Coordenação e Supervisão da Cestâo Pública
Habitaçâo Lrrbana

Av Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - 520-8021 - C 86300-000
email. cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov . cornel ioprocopio, pr, gov. br

PNEFEITURA OO tllllll'lICIPIO DE COR]I|ELIO PNOCOPIO

ESTADO DO PARAN
c.N.P.J. 76.331 .941 t0041 -7 0

Arl. 2o. I)ara cobcrtura do Crédito Adicional [ispccial abcrto em
conlorrrridadc com ri artigo antcrior'. serào utilizad()s rccLu.s()s oriundo de crccsso dc arrecadaçào na lirnte
lirlc.

Arl. J'. l:ica incluído ao Ancro lll - Mctas c l)rioridatlcs
l)rtrsrantas dc (iorcrno - da l,ci n" 625,'10. dc -ll/0tir20l0 - t.ci quc alterou a t.ci n" 57 ll}g. cic 22l12/2010 -
I)lano I)lurianual 20I 0-20 I3. ".1c1ui.tiç.ão tle Imóvei.s".

Diagnóstico:
r\c1r-risiçiro dc iireas tic tcrras pala lotcarncnttr tle intcrcssc social.

Direl rizes:
Aquisiçào dc tclrentls para lotcamcnto.

I

,0bjetivos:

PRODUTO nsc-unsô UNIDADE
MODIDAAÇOES

Aquisiçào dc 6.10.000.00

TO'I'AL ó.10.000.00

Arl. l'- lrica incluido ao Ancxo I ,. Metas e l)rioritlades- da
l.ci n" 70i/l l. dc l7l0lJi20 l I l.ti t.lc I)irctlizcs ()rçrrnrcntririas l0l l. .tt1tti.tiç.tio tlc lnrót.cit

Á

I

l

Av. Minas Ge

email: corne

PROCRAMA Coordenação e Supervisâo da Cestão Pública

SE,CRlr'I-ARIA Sccretaria IVlunicipal de Planejamenlo

Secretaria Nlunicipal de PlaneiamentoORGAO
H abilação

AQUTStÇÃO DE TERRr_NOS
DES( ltl('i\o
DA AÇÃO

[_\ E(]l I I'OR RE('I RS
o

r.l \('Ào SI B_

F LrNÇÀO
Prod.
Serviços 2.012

\qLrisiçro de

I crrcntrs
l')ltl:l:l-lltrltÂ

l 000
l( 1ti2 I lnitlade I lnidade ( i krbal

RS 610.0(x).(x )

TOTAl r ó-10.000.00

erais, 301 - Fonel (43) 3520-8000 - F
e I ioprocopio@cornelioprocopio. pr. gov

(: izr-

\
R

520-8021 -\
'w.corneliop lo

i300-000

[i@v br

-#,Bry

ü.tÚ ,I
TJüti YviP

-ü_ il _g.liã4ià

PNMIIIIRA DO tIiltlI'IICIPIO DE CORilÉLIO PROCÓPI0

rcvogando-sc disposiçt)cs crn

Av Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-8021 - CEP: 86300-000
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.cornelioprocopio.pr.gov.br

ESTADO DO PARANA
C.N,P.)r 76.331 .941 10001 -7 0

06 de julho de 2012.

pRout:t.GacÃo
nesta dâtâ t Lei n"'772112.

Procópio. 06 de julho de 201 2.